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АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
30.01.2017                                               пгт Кавалерово                                                     № 21
О внесении изменений в муниципальную  программу 

«Развитие муниципальной службы в администрации 

Кавалеровского муниципального района на 2015-2017 годы», 

утверждённую постановлением администрации 

Кавалеровского муниципального района от 17.09.2014 №510
(с изменениями от 14.01.2016 №3, от 23.09.2016№ 251)

На основании Устава Кавалеровского муниципального района, администрация Кавалеровского муниципального района, в соответствии с постановлением администрации Кавалеровского муниципального района от 02.10.2013 № 444 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Кавалеровского муниципального района» администрация Кавалеровского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Кавалеровского муниципального района «Развитие муниципальной службы в администрации Кавалеровского муниципального района  на 2015-2017 годы» (далее муниципальная Программа) следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной Программы строку «Объем средств бюджета Кавалеровского муниципального района на  финансирование  муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на  реализацию  её  целей средств федерального, краевого бюджетов, внебюджетных источников» изложить в следующей редакции:
	  Объем средств бюджета Кавалеровского муниципального района на  финансирование  муниципальной программы 

и прогнозная оценка привлекаемых на  реализацию  ее  целей средств федерального, краевого бюджетов, внебюджетных источников                                 
	Общий объем финансирования мероприятий программы за счет средств районного бюджета составляет 5864,97  тыс. руб., в том числе:

2015 г.  – 1845,0 тыс.руб.;

2016 г. –  1949,17 тыс.руб.;

2017 г. –  2070,8 тыс. руб.

Объемы и источники финансирования ежегодно корректируются, исходя из имеющихся возможностей бюджета Кавалеровского  муниципального района на соответствующий финансовый год


1.2. абзац первый раздела VI. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы из местного бюджета составляет  5864,97 тыс. руб. из них:

2015г.  –  1845,0 тыс.руб.;

2016 г. –  1949,17 тыс.руб.;
2017 г. –  2070,8 тыс.руб.».
1.3. в Приложении №3 к муниципальной Программе:

а) строку 4 «Повышение квалификации, профессиональная переподготовка, обучение по профильным направлениям деятельности» изложить в следующей редакции:

	4.
	Повышение квалификации, профессиональная переподготовка, обучение по профильным направлениям деятельности 
	всего, 

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0

	1. 
	
	Организационно-правовой отдел
	Х
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	0


б) строку 6 «Предоставление мер социальной поддержки по выплате муниципальной пенсии за выслугу лет» изложить в следующей редакции:

	6.
	Предоставление мер социальной поддержки по выплате муниципальной пенсии за выслугу лет
	всего, 

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	1445,0
	1449,17
	1570,8

	2. 
	
	Отдел бухгалтерс-кого учёта и отчётности
	Х
	Х
	Х
	Х
	1445,0
	1449,17
	1570,8


1.4. в Приложении №4 к муниципальной Программе:

а) строку 5 «Повышение квалификации, профессиональная переподготовка, обучение по профильным направлениям деятельности»  изложить в следующей редакции:
	5.
	Повышение квалификации, профессиональная переподготовка, обучение по профильным направлениям деятельности 

	всего            
	0
	0
	0
	

	1. 
	
	федеральный      
бюджет (субсидии,
субвенции, иные  
межбюджетные     
трансферты)      
	0
	0
	0
	

	2. 
	
	краевой бюджет   
	0
	0
	0
	

	3. 
	
	бюджет           
Кавалеровского муниципального района      
	0
	0
	0
	

	4. 
	
	государственные  
внебюджетные     
фонды Российской 
Федерации        
	0
	0
	0
	

	5. 
	
	территориальные  
государственные  
внебюджетные     
фонды            
	0
	0
	0
	

	6. 
	
	иные внебюджетные
источники        
	0
	0
	0
	


б) строку «Предоставление мер социальной поддержки по выплате муниципальной пенсии за выслугу лет» изложить в следующей редакции:
	7.
	Предоставление мер социальной поддержки по выплате муниципальной пенсии 
за выслугу лет
	всего 
	1445,0
	1449,17
	1570,8
	

	7. 
	
	федеральный  бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)
	0
	0
	0
	

	8. 
	
	краевой бюджет   
	0
	0
	0
	

	9. 
	
	бюджет Кавалеровского муниципального района      
	1445,0
	1449,17
	1570,8
	

	10. 
	
	государственные вне-бюджетные фонды Российской Федерации        
	0
	0
	0
	

	11. 
	
	территориальные  государственные  внебюджетные фонды            
	0
	0
	0
	

	12. 
	
	иные внебюджетные источники        
	0
	0
	0
	


2.  Организационно-правовому отделу опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Шпиля И.А. – первого заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального района.

Глава Кавалеровского муниципального

района – глава администрации

Кавалеровского муниципального  района



      С.Р. Гавриков
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